dedicari in honorem matris domini & omnium Sanctorum . Volentes

ratum eſſe bone inchoationis propoſitum , præcipiendo jubemus

„ NMarchio , Comes , nulla
itaque r

ut nullus Archiepiſ ſcopus , Epiſcopus , Dux

denique magna parvave perſona , brenominate Eccleſie fratres , vel res

1
7

eorum diveſtire , moleſtare , inquietare preſumat ; Preterea decernimus

Petitioni jam dicti Seilgeri fund —atori prefate Eccleſie concedere , ut ſic -

ut confratres ibidem Deo ſervientes , ſicut liberam de conſtituendo ſibi

prepoſito habent electionem , ita etiam advocatum quem voluerint , eo

pacto & jure aſſumant , ne advocatia ad heredes advocati traducatur ,

& tali electione a prepoſito inveſtitus , a rege etiam , ſicut juſtitia exi -

git , regali banno inveſtigetur , ita tamen ut penitus ea careat , ſi eis

malum aliquod ab eo illatum infra terminum 40 . dierum ſecundum vo

luntatem eorum & Reſtoris Burgundliorum non fuerit emendatum . Si

quis autem hujus noſtre confirmationis , quod non opinamur , violator

extiterit , centum libras auri , medietatem Camere noſtre , & medieta -

tem prefate Eccleſie ſratribus componat . Huic etiam confirmationi ido -

neum adhibuimus Teſtimonium Archiepi ſcoporum , Wamer

Horberti Magdeburgenſis ; Epiſcoporum Argentinenſis Gebehardi

Conſtantienſis Udalrici ; Chunradi Curienſ ' s ; An Shelmi Havelbergenſis ;

Abbatum etiam Ludovici Augenſis ; Berchtoldi Morbacenſis ; Ducum

quoque Conradi de Cuiringin ; Simonis de Lot bringia ; Comitum Fride -

rici de Phirida ; Friderici de Zolra ; Udelhardi Hupoldi de Loupa ; Præ -

1 7
terea multi de equeſtri Ordine . Udalrici de Thuno , & fratris ſui

Warnheri ; Udalrici de Erlibach , Conſtantini fratris ſuis Egelol fi de
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Stevensburg ; Adelberti de Hurneſeildon . Quod ut verius credatur ,

ſigilli noſtri impreſſione preſentis decreti paginam juſſimus inſigniri .

Signum Domini Lotharii Romanorum

Locus Monogrammatis . WImperatoris invictiſſimi . 8

Data Auno incarnationis Domini Milleſimo centeſimo trigeſimo
tertio , VI . Idus Novembris , Indictione Xl .

Anno vero regni regis Lotharii VIIII . Imperii vero primo .
Actum Raſileæ feliciter , Amen .

XXXVII .

HERMANNUS MARCHIO PRRDIUM SUUu I &N Rou —

NINdEN ECCLESIX S. PANCRATII IN BAdGENANC

DONO TRAPDII .

ANNO MCXXXIV .

Ex Gamanſiano Mſcpi .

R ſit omnibus tam modernis quam poſteris , qualiter Marchio

Hermannus ex conſenſu Bertlia contectalis ſuæ prædium ſuum in

Pago Huningen ſitum in Comitatu Adelberti , quod jure hereditario poſ-
ſederat , Eccleſiæ S . Pancratii in Baggenanc fratribusque inibi Chriſto